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de la Entidad
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Tipo de
Persona

Fisica
FisicA
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Fisica
FiSICA
Fisica
FisicA
FisicA
FisicA
FisicA
FisicA
FisicA
FisicA
FiSICA
FiSICA
FiSICA
FiSICA
FiSICA
FiSICA
FisIicA
FiSICA
FisIcA
FiSICA
FisIcA
FiSICA
FisIcA
FiSICA
FisIicA
FiSICA
FisIicA
FiSICA
FisIcA
FiSICA
FisIcA
FiSICA
FisIcA
FiSICA
FisIcA
FisicA
FisIicA
FisicA
FisIicA
FisicA
FisicA
FisIicA
FisicA
FisicA
FisicA

Nuestra Mision: "Preservar y velar por la estabilidad del valor de la moneda y promover la eficacia, integridad y estabilidad del sistema financiero, para colaborar con el bienestar del pas"

clén del

1/10/2025
1/10/2025
1/10/2025
1/10/2025
1/10/2025
1/10/2025
2/10/2025
2/10/2025
2/10/2025
3/10/2025
6/10/2025
7/10/2025
9/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
13/10/2025
14/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
23/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
25/10/2025
27/10/2025
27/10/2025
30/10/2025
1/11/2025
1/11/2025
1/11/2025
1/11/2025
3/11/2025
4/11/2025
9/11/2025
13/11/2025
14/11/2025
22/11/2025
29/11/2025
29/11/2025
29/11/2025
29/11/2025
1/12/2025
1/12/2025
1/12/2025
1/12/2025
1/12/2025
1/12/2025
1/12/2025
1/12/2025
1/12/2025
1/12/2025
2/12/2025
2/12/2025

MMM IMMZEI TR 2R TN TRE NN RN NN R TMRRNEMIRRIRER

Reclamos de Entidades del Sistema Financiero
4°. Trimestre 2025

Resolucién N° 2, Acta N° 25 de £. 20.05.2021 del Directorio del Banco Central del Paraguay
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ACTIVACION DE PRODUCTO
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Datos del Reclamo

BEnd: Canal de Monto de
Género| Reclamo Acceso Producto Motivo de Reclamo Reclamo Moneda

200.000
26.000
2.456.747
350.000
69.846
18.121.000

23.149
226.698

400.000
40.000

120.000
335.870

54.000
1.000.000
350.000
200.000
500.000
412.994
295.000
500.000
3.000.000
99.000
1.500.000
20.000
2.000.000

168.000
48.288
150.000
200.000
402.377
977.665
1.300.000
2.677.000
1.500.000
2.200.000
280.000
282.000
42.000
145.221
500.000
1.000.000
400.000
1.000.000
200.000
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Tiempo de Respuesta al
Cliente

MENOR A 15 DIAS HABILES
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Resolucién a Favor del
Cliente
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
RECLAMO IMPROCEDENTE
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Sl
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Observacién®

NO CUMPLE CON BASES Y CONDICIONES
SERVICIO DE TERCEROS

PENDIENTE ACTUALIZACION DOCS DEL CLIENTE

NO CUMPLE CON BASES Y CONDICIONES

NO CUMPLE CON BASES Y CONDICIONES
NO CUMPLE CON BASES Y CONDICIONES
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1-Consultar

9-Consultar Tabla | Deps

3-Realizar una breve desc

FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
FINANCIERA FIC SAECA
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mentos y Municipios

CENTRAL
CENTRAL
CENTRAL
CENTRAL
CENTRAL
CENTRAL
CENTRAL
CENTRAL
CENTRAL
CENTRAL
CENTRAL
CENTRAL
CENTRAL
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CENTRAL
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CENTRAL
CENTRAL
CENTRAL
CENTRAL
CENTRAL
CENTRAL
CENTRAL
CENTRAL
CENTRAL
CENTRAL
CENTRAL

pion del reclamo, queja, sugerencia

Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
Asuncién
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Asuncién
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A-En caso de haber elegido la opcion "Otros” en algin campo especificar aqui

FisicA
FisicA
FisicA
FisicA
FisicA
FisicA
FisicA
FisicA
FisicA
FisicA
FisicA
FisicA
FisicA
FisicA
FisicA
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FisicA
FisicA
FisicA
FisicA
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FisICA
FisicA
FisICA
FisicA
FisICA
FisicA
FisICA
FisicA
FisICA
FisicA
FisICA
FisicA
FisICA
FisicA
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FisicA
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FisicA
FiSICA
FiSICA
FiSICA
FiSICA
FiSICA
FiSICA
FiSICA
FiSICA
FiSICA
FiSICA
FiSICA
FiSICA
FiSICA
FiSICA
FiSICA
FiSICA
FSICA

- La mayoria de las columnas tienen listas desplegables asociadas al listado de tablas.
- Se debe consignar un solo reclamos por fila.

- En el caso de que la entidad posea varias sucursales, la informacién debe ser consolidada y remitida por la Casa Matriz.
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2/12/2025

3/12/2025

4/12/2025

6/12/2025

6/12/2025

6/12/2025

9/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
13/12/2025
14/12/2025
14/12/2025
16/12/2025
19/12/2025
19/12/2025
22/12/2025
23/12/2025
23/12/2025
24/12/2025
24/12/2025
24/12/2025
24/12/2025
24/12/2025
24/12/2025
24/12/2025
24/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025

TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO
TELEFONICO

TARJETA DE CREDITO
TRANSFERENCIAS
OTROS - ESPECIFICAR
TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCIAS
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
PRESTAMOS
PRESTAMOS
TARJETA DE CREDITO
PRESTAMOS
PRESTAMOS
PRESTAMOS
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
PRESTAMOS
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCIAS
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE CREDITO
CAJA DE AHORRO
TARJETA DE CREDITO

la V: Listado de Codigos y Entidades. Para el caso de los Otorgantes de Crédito Dinerario deberin consignar el mimero de constancia de registro.

PROMOCIONES TC
TRANSFERENCIAS INTERBANCARIAS
HOME BANKING - ACCESO
TRANSFERENCIAS INTERBANCARIAS
TRANSFERENCIAS INTERBANCARIAS
TRANSFERENCIAS INTERBANCARIAS
PROMOCIONES TC
APP - DATOS TC
ADELANTO TC
PROMOCIONES TC
PROMOCIONES TC
PROMOCIONES TC
PROMOCIONES TC
ACTIVACION DE PRODUCTO
ACTIVACION DE PRODUCTO
PROMOCIONES TC
PAGO DE CUOTA
PAGO DE CUOTA
PAGO DE CUOTA
PROMOCIONES TC
PROMOCIONES TC
PROMOCIONES TC
PROMOCIONES TC
PROMOCIONES TC
PROMOCIONES TC
PROMOCIONES TC
PROMOCIONES TC
PROMOCIONES TC
PROMOCIONES TC
PROMOCIONES TC
PROMOCIONES TC
PROMOCIONES TC
PROMOCIONES TC
PROMOCIONES TC
PROMOCIONES TC
PROMOCIONES TC
PROMOCIONES TC
PROMOCIONES TC
PROMOCIONES TC
PROMOCIONES TC
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NO CUMPLE CON BASES Y CONDICIONES

NO APLICA




